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Férvaltningsberattelse

Styrelsen for Stockholms Pistolskyttekrets, 802006-5747, far harmed avge arsredovisning och bokslut
for 2023.

Verksamhet

Stockholms Pistolskyttekrets har till uppgift att framja och utveckla skyttesporten med pistol
och revolver, samt att verka for 6kad skjutskicklighet och ansvarsfull hantering av dessa vapen.

Stockholms Pistolskyttekrets ar fran och med 1 januari 2002 Svenska Pistolkytteférbundets
regionala organ. Detta innebar att medlemsforening i forsta hand ar ansluten till sin krets,
vilket innebar att alla medlemsskapfragor darmed hanteras av Stockhloms Pistolskyttekrets.



Stockholms Pistolskyttekrets
802006-5747

Resultatrakning

Belopp i kr

Verksamhetsintakter
Ovriga rérelseintakter

Rérelsens kostnader

Ink6p material

Inkop priser/gravyr

Arrangorsbidrag/Prispengar

Kostnader Kretsen/Styrelesen/Arsmote
Kostnader Kursverksamhet

Ovriga externa kostnader

Av/nedskrivningar av materialla anlaggningstillg.
Forandring av lager av priser

Rorelseresultat
Resultat fran finansiella poster

Rantekostnader och liknande resultatposter
Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner
Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2023-01-01 2022-01-01

2023-12-31 2022-12-31

1 363 480 405 925

1 7000 7 000

370480 412 925

-34 583 -29 456

-29 516 -56 031

-148 116 -114 900

-27 188 -8 165

-12 656 -11186

-93 528 -120 283

-1 400

-4 464 37 290

-350 051 -304 131

20429 108 794

2 13 010 16 605
-2494

30945 125 399

30 945 125 399

30 945 125 399
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Balansrakning

Belopp i kr

Not

2023-12-31 2022-12-31

TILLGANGAR

Finansiella anldaggningstillgangar
Ovriga anlaggningstillgdngar
Summa anlaggningstiligangar

Omsittningstillgangar
Varulager
Priser och medaljer

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Kassa och bank

Summa omsiattningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

3 75767 75767
75767 75767

76 612 81076

8080 -34 800

59925 59925

144 617 106 201
859424 789782

1004 041 895983

1079 808 971750
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Balansrakning

Belopp i kr Not 2023-12-31 2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Fritt eget kapital
Balanserad vinst 828 302 702 902
Arets resultat 30 945 125 399
Summa fritt eget kapital 859 247 828 301
Summa eget kapital 859 247 828 301
Skulder
Langfristiga skulder
Ovriga l&ngfristiga skulder 4 60 000 90 000
Faltgruppen 0 22 702
60 000 112 702

Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder 19 755 29 680
Ovriga skulder 140 806 1067
Upplupna kostnader och férubetalda intdkter

160 561 30747

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1079 808

971750
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Noter
Not 1

Not 2

Not 3

Not 4

Verksamhetsintdkter 2023
Medlemsavgifter

Utbildningar i Stockholmskretsen
Kretsbidrag Forbundet

KrM Falt C startavgifter

Lag Kretsmasterskap

Utdelning aktier 2023
Utdelning aktier

Aktieinnehav och kursvarde 2023-12-31

Anskaffningsvdrde

Investor B

Electrolux B

Electrolux Professional B
Husqgvarna A

Husqvarna B

Telia

Viérde per bokslutsdatum

2400

500
500
150
500
100

Ovriga langfristiga skulder 2023-12-31

Depositioner nya féreningar
Depositioner foreningar

2019-2022

296 750
19000
7000
35970
11760
370480

13 010

75767

561 600
54450
27500
12300
41500

2600

699 950

2023 20 000
40 000

60 000



6(7) Stockholms Pistolskyttekrets
802006-5747

Underskrifter

Stockholm

Johan Otterbeck
Kassor

Mihai Saulescu
Styrelseordférande Styrelseledamot

Underskrifter revisorer

Karl Soukup Teresia Bygler
Revisor Revisor

Ort, datum Ort, datum
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